
Aanwijzingsbesluit locosecretaris 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

Gelet op de artikel 102 tot en met 106 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T E N : 

1. Mevrouw E. Luttikhold, geboren 3 maart 1980, aan te wijzen als tweede locosecretaris. 

2. De heer F.J. Logtenberg, geboren 20 mei 1964 aan te wijzen als derde locosecretaris 

3. Eerdere besluiten over aanwijzingen van 2
e
 en 3

e
 locosecretarissen intrekken. 

19 april 2022 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

M.N.J. Broers.  

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum. 

Nr. 255144 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2022 nr. 255144 7 juni 2022 1 


